
 

Zarządzenie Nr 70/2015/2016 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

 

w sprawie obniżenia nauczycielowi akademickiemu pełniącemu w Uniwersytecie funkcję 

z wyboru wymiaru zajęć dydaktycznych poniżej obowiązującego pensum 

 
Na podstawie art. 130 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 

2012 r. poz. 572 z późn. zm.), § 43 ust. 4 pkt 29) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz § 3 

ust. 2 uchwały nr 130/2013/2014 Senatu UKW z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie zakresu obowiązków 

nauczycieli akademickich, rodzaju zajęć dydaktycznych, pensum dydaktycznego, warunków jego 

obniżania, zasad ustalania godzin obliczeniowych oraz liczebności grup zajęć dydaktycznych na 

studiach stacjonarnych i niestacjonarnych (z późn. zm.) 

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Pensum dydaktyczne od roku akademickiego 2016/2017, wyrażone w godzinach 

obliczeniowych dla nauczycieli akademickich, zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu 

pracy i pełniących funkcje kierownicze z wyboru wynosi dla:  

 prorektorów……………………………………………………………………………60 

 pozostałych zatrudnionych na stanowiskach naukowo-dydaktycznych…………… .120  

 pozostałych zatrudnionych na stanowiskach dydaktycznych…….………………… 240  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2016 r. 

 

 

 

 

     Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny  

 


